

לשבת שמאי המוקרקעין בישראל

זוהי יפו ולדה, לו היא יפו - מחודת כאו יין לרס
סיוך ביפו - נאפה fe ירושלים

הפעם, יצא סיורנו את גבולות עיר הקודש, ובעקבות יונה הנביא, נשימה פעמינו לעיר הנמל של ירושלים, הלא היא יפו. כי כשהתעלתה ירושלים – עלתה יפו, וכשירד קרנה של עיר הקודש, ירד חינה של עיר הנמל. נבקר בכיכר השעון (למה בכלל בנו כאן מגדל? ולמה שעון?) ובבניין הסראייה החדש (מי בנה אותו ומי הרס אותו?) ולאחר שנמצא את הרכבת הקלה של תל אביב (לא זו שבונים היום, זו שהיתה בימי התורכים!!), ננסה לברר היכן ישן אייכמן – בלילה הראשון בו דרך על קרקע מדינת היהודים. נחפש את בית הבושת של הפרוצות היהודיות של יפו – ונפתע לדעת מי שמרו עליהן. נלך לסביל סולימאן ונתרענן במים צוננים, ומשם נחפש את שער העיר העות'מאנית ששרידיו עדין קיימים. נבקר במסגד המחמודיה (תודו ש"מחמודיה" זה שם חמוד למסגד) ונשמע את סיפורי "אבו – נבוט" מושל העיר העות'מאנית.



לאחר ביקור ב"חמאם התורכי" נצפה על העיר תל אביב ממרומי "גן הפסגה" ונראית היום כמו מנהטן "עם הגב לים". שיעור קצר על מזוייפת. ננסה להבין את פשרו של שער האמונה הניצב השני (כן, כן, פרעה ההוא שסירב לשלוח את בני ישראל ממצרים) ומשם נצעד ל"עץ התפוזים" התלוי (כמה עצים תלויים אתם מכירים? תתפלאו- אתם כן מכירים!!). לאחר שנאתר במדויק את נקודת הפריצה של דרכה פרץ הגנרל את חומות יפו נגיע לכיכר המגינים וכנסיית סנט במסגד אז עכשיו כנסיה) ונדבר קצת על ארכיטקטורה ותיאולוגיה איך מעבירים מסר דתי ע"י צורה של בניין. האם ידעתם שבמקום למאמניו לאכול שרימפס? מנקודת התצפית הקטנה על הנמל נשמע אנדרומדה המסכנה. ואז סוף סוף נרד לנמל ממנו ניסה יונה לברוח מפני הא-ל. ננסה להבין מדוע נבנה הנמל דווקא ביפו (בגלל ירושלים, למה – מה חשבתם?!?!), למה הרג נפוליאון את חייליו ששהו באכסנייה הארמנית, לא לפני שחיבק אותם... מהיכן הגיעו העולים החדשים בגלי העלייה לארץ ישראל, והיכן צולם המערכון המפורסם של אורי זוהר ואריק איינשטיין?



עיר שהוקמה בשנת 1909 ציונות אמיתית ופוסט ציונות שם. נחפש את שרידי רעמסס

השני (כן, כן, פרעה ההוא שסירב לשלוח את בני ישראל ממצרים) ומשם נצעד ל"עץ התפוזים" התלוי (כמה עצים תלויים אתם מכירים? תתפלאו- אתם כן מכירים!!). לאחר שנאתר במדויק את נקודת הפריצה של דרכה פרץ הגנרל את חומות יפו נגיע לכיכר המגינים וכנסיית סנט במסגד אז עכשיו כנסיה) ונדבר קצת על ארכיטקטורה ותיאולוגיה איך מעבירים מסר דתי ע"י צורה של בניין. האם ידעתם שבמקום למאמניו לאכול שרימפס? מנקודת התצפית הקטנה על הנמל נשמע אנדרומדה המסכנה. ואז סוף סוף נרד לנמל ממנו ניסה יונה לברוח מפני הא-ל. ננסה להבין מדוע נבנה הנמל דווקא ביפו (בגלל ירושלים, למה – מה חשבתם?!?!), למה הרג נפוליאון את חייליו ששהו באכסנייה הארמנית, לא לפני שחיבק אותם... מהיכן הגיעו העולים החדשים בגלי העלייה לארץ ישראל, והיכן צולם המערכון המפורסם של אורי זוהר ואריק איינשטיין?



אז ניפגש אי"ה ביום חמישי כ"ה בתשרי התשע"ז – 27.10.2016
בשעה 16.00 בכיכר השעון ביפו. (המסלול מומלץ גם לילדים)

הסיור אינו כרוך בתשלום, אך מותנה ברישום במשרדי הלשכה 03-5225969

fe ככט באהבת ירושלים
קובי ביר

